クラブ代表  各位

前略

標記の件、案内をお送りいたします。

貴クラブの四段以上の会員の皆様に周知をお願いいたします。

受講希望の方は、添付の手引きに従い（公財）日本スポーツ協会のホームページ

から受講手続きを進めて下さい。

共通科目Ⅰはインターネットを通じて受講することになりますので、インターネット

環境が整っていない方は受講はできません。

併せて、添付の仮申込書をクラブ代表を通じて提出して下さい。

募集人数は２５名程度を予定しております、申込者多数の場合は受講者を調整

させていただくことになりますのでご了承下さい。

申込期限は６月４日（水）までとしております、期限厳守でお願いいたします。

専門科目については、8月下旬～12月下旬の間に４０時間の実技、座学を実施

いたします。日程、会場は調整中です、決まりましたら連絡いたします。

よろしくお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

      大阪府弓道連盟   高辻

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊